

## Položkový rozpočet

Stavba :	2017-026gf Upr prostr před sezón vstupem v ZOO Les	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 Parkové a vegetační úpravy	Parkové a vegetační úpravy část1.- investiční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	181301101R00	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 100mm pl do 500m2 v rovině ve svahu do 1:5	m2	67,50	30,30	2 045,25
		výkaz výměr:-25,5		-25,50		
		skutečnost :(3,5+5)*10		85,00		
		5*6		30,00		
		odpočet mlatové plochy:-22		-22,00		
2	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 7 se zhutněním	m2	67,50	20,80	1 404,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>3 449,25</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
3	564932V	Příplatek za pracnost míchání mlatové směsi s přísadami	m2	22,00	93,30	2 052,60
		ztížená pracnost - :				
		22		22,00		
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>2 052,60</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
4	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu - náhradní položka pro bednění a odbednění obrub	m2	1,20	357,50	429,00
		2,4*0,25*2		1,20		
<b>Celkem za</b>		<b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>429,00</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
5	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	0,77	134,50	103,30
		2,4*0,16*2		0,77		
6	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	0,77	52,20	40,09
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>143,39</b>
		<b>Součet</b>				<b>6074,24</b>
		<b>VRN 2%</b>				<b>121,48</b>
		<b>Celkem bez DPH (zaokrouhleno)</b>				<b>6 195,72</b>